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Kurs

0,04987 cNY

1 JPY =0,04987 CNY
1 CNY = 20,03630 JPY

Differenz

Stammdaten
Wechselkurs
Borse

Wertpapierkategorie

Marktdaten

Eréffnung
Hoch

Tief

Schluss Vortag

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +3,21%
Perf (abs.) +0,00
Beta -
Volatilitat 9,09

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1J
+1,26%
+0,00

8,16

0,18%
(0,00)

OTCD FX Premium
Wahrung

0,04998 CNY
0,05019 CNY

0,0498 CNY
0,04978 CNY
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines
Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
Kursdaten
@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 0,05019 CNY (0)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 0,04940 CNY (0)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 0,04754 CNY (0)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 0,04749 CNY (0)
Hoch seit 1.1. | Datum 0,05078 CNY (16.09.2024)
Tief seit 1.1. | Datum 0,04486 CNY (03.07.2024)
52 Wochen Hoch | Datum 0,05078 CNY (16.09.2024)
52 Wochen Tief | Datum 0,04486 CNY (03.07.2024)
Aktuellstes Research
Markte
Datum Uberschrift Download
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